
Detail produktu

Raid Elektrický odpařovač náplň růže & santalové dřevo, 27 ml
Raid proti komárům je náplň pro elektrický odpařovač s tekutou náplní růže a santalové dřevo, insekticid poskytuje efektivní
ochranu proti komárům až 45 nocí/8 hodin/noc. Poskytuje nepřetržitou a diskrétní ochranu bez nepříjemného zápachu nebo
dýmu.

Vlastnosti Raidu proti komárům:
• náhradní náplň
• spolehlivá ochrana proti komárům
• proti komárům včetně tygřích
• zabíjí komáry skryté za závěsy
• účinný i při mírně otevřených oknech a rozsvícených světlech
• ochrání místnost do 30 m³
• s příjemnou vůní růže a santalového dřeva
• 45 nocí ochrany - až 45× 8 hodin = 360 hodin
• vůně z obsahem esenciálních olejů
• nízká spotřeba energie pod 4,0 W/hod
Použití RAID proti komárům:
Návod pro použití: Aktivujte odpařovač s 30 minutovým předstihem.
1. Odstraňte uzávěr (zatlačit a otočit). Náplň zašroubujte/zatlačte do zajištění do el. odpařovače.
2. Otočte zástrčkou tak, aby náplň byla ve svislé poloze.
3. Zasuňte el. odpařovač do odpovídající zásuvky, až se rozsvítí kontrolní dioda.
4. Po použití odpojte odpařovač od el. sítě nebo otočte do polohy „vypnuto''.
5. Odpařovač s náplní udržujte vždy ve svislé poloze.
Upozornění k Raid proti komárům:
Používejte dle návodu. Nepoužívejte v uzavřeném prostoru. Během používání el. odpařovač ničím nezakrývejte. Nedotýkejte se
el. odpařovače kovovými předměty ani vlhkýma rukama, pokud je zapojen. Před zapojením odstraňte nebo zakryjte terária,
akvária, zvířecí a ptačí klece. Vypněte filtry u akvárií. Uchovávejte odděleně od potravin, nápojů a krmiv. Když je náplň prázdná,
odpojte odpařovač od el. sítě a vyměňte ji za novou. Nedotýkejte se knotu. Zachovejte vnější obal s bezpečnostními
upozorněními do úplného spotřebování přípravku.

EAN: 5000204252378
Obj. číslo: 675026
Druh náplně: Tekutá
Druh: Náhradní náplň
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Raid
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/raid-elektricky-odparovac-napln-ruze-santalove-drevo-27-ml

https://www.bal.cz/raid-elektricky-odparovac-napln-ruze-santalove-drevo-27-ml

